UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL OU UNIPROFISSIONAL DA
SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 008/2022 - COREMU

DIVULGA RELAÇÃO FINAL DA BANCA
EXAMINADORA PARA A SELEÇÃO
PÚBLICA PARA O SUPRIMENTO DAS
VAGAS DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
EM ENFERMAGEM, COM ESPECIALIDADE
EM OBSTETRÍCIA DA COREMU, ANO
LETIVO 2023.

A Coordenadora da Residência Multiprofissional e Uniprofissional em Saúde –
COREMU, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das
atribuições estatutárias e regimentais,

       TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A relação das bancas examinadoras para a seleção pública para o
suprimento das vagas dos programas de residência da COREMU, ano letivo 2023,
conforme anexo deste edital.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 24 de janeiro de 2023.

NELSI SALETE TONINI

Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional em Saúde
– COREMU – Portaria nº 2130/2022 – GRE

Anexo I do edital 008/2023 - COREMU, de 24 de janeiro de 2023.

Programa de Residência em Enfermagem - Especialidade em Obstetrícia, da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE

Membro Função

Alessandra Crystian Engles dos Reis

Membro Efetivo

Sebastião Caldeira Membro Efetivo

Maria Aparecida Baggio Membro Efetivo

Nelsi Salete Tonini Membro Suplente

Maristela Salete Maraschin Membro Suplente